



[eyx Srdar, Hac Mvsm, Hac Taleh, Hac Zlfqar, Hac Abgl kimi alimlr hbs etmkl dmnin ryin ya kilir](#)

.Azərbaycanda uzun müddətdir ki, müsəlmanlara qarşı tənqidlər var

Arannews- Azərbaycanda namaz məbusu eyx Srdar Hachsnlinin hbsindən 8 gün keçir. Həbsdə Azərbaycan Respublikası daxili etirazlarla yana dünya ölkələrindən də etirazlar gəlmişdir. Rusiya, İran, Ukrayna, Gürcüstan Qazaxıstan və digər ölkələrin ardınca Türkiyədə eyx Srdarın hbsindən narahatlıqlar gündəmə gətirilib.

Hasan Karabulut: "Alimlər edilən haqsızlıqlar bu millətə, bu xalqın, bu ölkənin, istiqlalına və təhlükəsizliyinə edilən bir hücum kimi qiymətləndirilməlidir."

Türkiyə Zeynəbiyyə Hərəkatının Dünya Cəmiyyəti Alimlər Birliyi (CABR) sədri Hasan Karabulut bildirmiş ki, bu hadisə onların ciddi narahatlıqlarına səbəb olub.

Bizim etiqadımızda səssiz Allah elilərindən, Allah vətənlərindən sonra onların missiyası İmama icra edir" və alimlər Allah elilərini təmsil edən insanlardır. Elmləri ilə, inancları ilə, xalqları və həyat tərzləri ilə. Bu münadada ləhi elilərin olduğu cəmiyyətlərdə hər eyni nəc o toplumun ki, irisində qüdrətli ilahi xüsusiyyət malik xalqların səsləri eşidilir, hər eyni nəc o mülkətdə, o toplumda vətəndə, həmrəylik, qardaşlıq, hüzur və bütən ölkələrin ehtiyac duyduğu ictimai asayisi və rifah olar. Mən istəyirəm ki, istəyən dənəli-sənət alimləri olsun, bu alimlər edilən haqsızlıqlar bir millətə, bir xalqa edilən haqsızlıq, bu millətə, bu xalqın, bu ölkənin, istiqlalına və təhlükəsizliyinə edilən bir hücum kimi qiymətləndirilməlidir.

kəncisi, bir ilahi olaraq, Azərbaycanda belə bir hadisənin baş verməsini oxuyub narahatlıqla qarşılayır. Bu addım bu ölkənin, bu toplumun narahatlıq mənbəyi olacaq və belə davam edə bilər. Burada gələcək məsələni dənəyən siyasətçilərin bir eyni dənə qüdrətli bilmələri; vəzifə stənlərinə qüdrətli edilən məqamlar, mülklər və s. daimi, uzun müddətli deyil. Bunlar tez keçir və zərər yerini tutmaz. sləmən sənə daimidir və ona diqqət edən hər kəsin qəlbində zərər yerini tutur.

Bir an vətən İmamzadə azad edilərsə və Azərbaycan xalqının həqiqətən də hüzur və məniyyətində iştirakı, varlıqları və təhlükəsiz kəndə yaamasın Uca Allahdan dileyirik. Bütən dostlarımız və alimlərimizi də hər mətləfə salamlayırıq", - deyir CABR başqan dənclərini bəli.

"Qədir Akaras: "Bu addım müsəlman ölkəsinə yaramaz"

Türkiyə hətə-beyt (Ə)Alimləri Dənəyinin (EHLADER) sədri Qədir Akaras baş vətən hadisədən təssəfləndiyini bildirmişdir son dənədə bir sərə müsəlman ölkələrindən müsəlmanların etiqadlarına qüdrətli azadlıqdan məhrum edilərsənin bu ölkələr yaraan addım olmadığı qeyd edib. "Ölkə nəc Hac Srdarə və əilsin kimi olsun deyirəm. Təssəflər olsun ki, hazırda sləm ölkələrindən müsəlmanlar nəc o ehtiyac olan azadlıqdan məhrum edilirlər, insanların azadlıqları məhdudlaşdırılır. Bu addım müsəlman ölkələrinə yaramaz. Halbuki müsəlman ölkələrindən azadlıq tam kəndə olmasaydı, azadlıqdan kimsə ziyan görməyib və görməyəcək d. Bu münadada sləmi kimliyi və xüsusiyyəti olan insanların inanclarına qüdrətli azadlıq məhdudlaşdırılmasında hər zaman pislənir. Biz nəc dənədə olduğu kimi, Azərbaycandakı qardaşlarımızın müsəlman adət-nəsinə uyğun yaamalarına nəc olandığı hər bir nəc məhdudiyəti pisləyirik. Azərbaycan dənəvətli qüdrətli müsəlmanların azadlıqna dənə ver və indiyə qüdrətli hbs edilən qardaşlarımızın bir an nəc sərbəst azad edilərsəninə namazına qüdrətli, dənəsinə qüdrətli, ibadətində qüdrətli hbs edilən, saxlanılan və azadlıqlarından lənəndən alınan hallar aq kəndə pisləyirik. Bu kimi hallar təssəflər olsun ki, müsəlmanlara və hbslərinə baş verdiyi ölkələr he bir faydasız olmadı kimi, müsəlmanların dənənlərindən, o cəmiyyətdən sionisti rejim, Amerikada dənəyirməyə su tək. Bu da he bir ölkənin, xüsusi ilə də Azərbaycanda məsələtin deyil. Ona qüdrətli də Azərbaycanda həkumətə tez bir zamanda etiqad azadlıq Azərbaycanda təmin edilərsə", - deyir EHLADER başqan bildirib.

"Ercan Alagz: "Bu anlayla n Qaraba azad edilir, n d Xocal qtlamnn hesab sorular eyx Srdar Hachsnlinin hbsi il bal Trkiynin Umut I Drnyinin sdri Ercan Alagz bildirib: "Azrbaycanda uzun mddtdir ki, mslmanlara qar tzyiqlr var. Hzrti Zhra (s) mscidinin sklmsi hadissindn sonra Mhrrm-Sfr yyam zadarqlar, camaatn bir yer toplanmas qadaan edildi, azan qadaalar, Nardaran facisi v s oldu. Bu hbs d bu hadislrin davamdr. Bu hadisdn nc d hicaba qadaa gndm glmidi. Yaxn kemid bu ilri grnlr bu hbsi d realladrcaqd ki, bu hadis nckilrin davamdr. Bu mnada Trkiyd Azrbaycan gndmini izlyn bizim kimi .drnklri bu hadis ox da tccbldirdimdi. Btn bu olanlar qnayrq Sadc namaza gr, syldiyi xtby gr hbs olan lkd n azadlqlardan, n d baqa eylrdn danla bilmz. Xocal qtlamnn ildnm oldu. Zalm ermni danaklarnn trtdiyi bu soyqrmndan 25 il tr. eyx Srdar kimi, Hac Taleh, Hac Zlfqar, Hac Abgl, dr. Smdov kimi alimlri v mminlri hbs etmkl dmnin ryin ya kilir. Bu anlayla n Qaraba azad edilir, n d Xocal soyqrmnn hesab sorular. Bu olanlara qarda bizi tqib edn ermnilr glr. Bunu Azrbaycan hkumti nwr almaldr. Bir daha .tkrarlayram, biz bu hbsi qnayrq", - E.Alagz deyib